

        

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
            
        
        
            
                
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	
	Visuomenė
	Sveikata
	Gyvenimas
	Religija
	Mes
	Sigitas Birgelis
	Kultūra
	Redakcija
		Iš praeities






	Etnokultūra
	Lietuva
	Terra Jatwezenorum


        

    


    
    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Paieška
				
			

		

		

	




    
    
    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



			
			
			
				6.7
				C
			

			
				Puńsk

			

		

		        
            

                2024/03/20
            

        

    	Įstaigos
	Seinų „Lietuvių namai“
	„Aušros“ leidykla
	Punsko savivaldybė



	Organizacijos
	PLB
	LLB
	LLD
	LLJS
	LLEKD
	A. Baranausko fondas
	Šv. Kazimiero



	Mokyklos
	Punsko licėjus
	Punsko m-kla
	„Žiburio“ mokykla
	Vidugirių m-kla
	Punsko vaikų dar.



	Kultūra/turizmas
	Seinų „Lietuvių namai”
	Lankytinos vietos



	Muziejai
	Punsko etnografinis
	Senoji klebonija
	Punsko skansenas
	Prūsų ir jotvingių gyv.
	Seinų krašto



	Leidyba
	Terra Jatwezenorum
	Vadovėliai
	Aušra
	„Aušros” leidykla
	Suvalkietis



	Sielovada
	Punsko parapija
	Šv. Mišių laikas ir intencijos
	Liet. Mišių laikas



	MES
	Redakcija
		S. B.






	S. Birgelis




        
    
    
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
            
    



        

    


    
        
            
                            
                
                Punskas
            
                    

                        
                 
        
            
                                                

                    















                    
                        punskas



albumas-valdo



ziedadulke



ketvirtas



dangus



                    


                                    

            

        

         
     



 
     





 
     



 
     











            

                    

    


    
        
        
            
                
    

    
        		
			
		
			
			
		
	    

    	
	Visuomenė
	
        
            
                

                Visuomenė            


            
                Punsko valsčiaus vandens tiekimo stotys
            

        

        

        
            
                

                Visuomenė            


            
                Atsisveikinimas
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Namų termomodernizavimo programa. Kvaila būtų nepasinaudoti!
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Apie lietuvių kalbą „vėl ir vėl, ir vėl ne sykį“ (2…
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Apie 2024 m. kultūrinius renginius
            

        

        





 





	Sveikata
	
        
            
                

                Sveikata            


            
                Neaukokite sveikatos dėl keliasdešimt sutaupytų eurų
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Božena Bobinienė.Hakini. Ajurvediniai ir oriento masažai (1 dalis)
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Įkandus uodui
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Žaliasis maistas
            

        

        

        
            
                

                Sveikata            


            
                Kaip prižiūrėti odą žiemą
            

        

        





 





	Gyvenimas
	
        
            
                

                Gyvenimas            


            
                „Pieno baras“ pranokęs prabangias Kauno kavines
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Kaip gimsta idėjos tekstui (ir ne tik)
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Violetos vizija, atvaizduota medienoje
            

        

        

        
            
                

                Gyvenimas            


            
                Pasirūpinkime savo plaukais žiemą
            

        

        

        
            
                

                Gyvenimas            


            
                Venecijoje
            

        

        





 





	Religija
	
        
            
                

                Religiniai tekstai            


            
                Kitokie pasikalbėjimai su šventaisiais. Aštuntoji laida (4)
            

        

        

        
            
                

                Religiniai tekstai            


            
                Kitokie pasikalbėjimai su šventaisiais. Aštuntoji laida (3)
            

        

        

        
            
                

                Religiniai tekstai            


            
                Kitokie pasikalbėjimai su šventaisiais. Aštuntoji laida (2)
            

        

        

        
            
                

                Religiniai tekstai            


            
                Kitokie pasikalbėjimai su šventaisiais. Aštuntoji laida (1)
            

        

        

        
            
                

                Religiniai tekstai            


            
                Kitokie pasikalbėjimai su šventaisiais. Penktoji laida (3)
            

        

        





 





	Mes
	Sigitas Birgelis
	Kultūra
		
        
            
                

                Kultūra            


            
                „MARYTĖ“ Seinuose
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Kovo 11-oji Punske. Koncertas (2 d.)
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Vasario 16-osios koncertas Punske (3 d.)
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Vasario 16-osios koncertas Seinuose (3 d.)
            

        

        

        
            
                

                Kultūra            


            
                Vasario 16-osios koncertas Punske (2 d.)
            

        

        





 





	Redakcija
		Iš praeities
			
        
            
                

                Iš praeities            


            
                Kaimų tuštėjimo metas. Viktorui Murauskui atminti
            

        

        

        
            
                

                Iš praeities            


            
                Historia magistra vitae est* (6)
            

        

        

        
            
                

                Iš praeities            


            
                HISTORIA MAGISTRA VITAE EST* (5)
            

        

        

        
            
                

                Iš praeities            


            
                Historia magistra vitae est* (4)
            

        

        

        
            
                

                Iš praeities            


            
                 Alfonsui Vabalui-Gediminui – 115
            

        

        





 











	Etnokultūra
	
        
            
                

                Etnokultūra            


            
                Vasario 5-ąją minime šv. Agotos dieną
            

        

        

        
            
                

                Etnokultūra            


            
                Punsko ir Seinų krašto tradicijų pėdsakais. Grabnyčios
            

        

        

        
            
                

                Etnokultūra            


            
                Apie Lenkijos lietuvių etninės kultūros draugiją (3 dalis)
            

        

        

        
            
                

                Etnokultūra            


            
                Apie Lenkijos lietuvių etninės kultūros  draugiją (2 dalis)
            

        

        

        
            
                

                Etnokultūra            


            
                Apie Lenkijos lietuvių etninės kultūros draugiją (1 dalis)
            

        

        





 





	Lietuva
	
        
            
                

                Lietuva            


            
                Lietuvos menininkai Gintautas ir Živilė Akstinai
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Kalvarijos savivaldybės viešoji biblioteka
            

        

        

        
            
                

                Akiratis            


            
                Punskietis apdovanotas ordino „Už nuopelnus Lietuvai“ Riterio kryžiumi
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Darnaus ir prasmingo santykio paieškos Sapiegų rūmuose Vilniuje
            

        

        

        
            
                

                Lietuva            


            
                Lenkijos Seimo pirmininkas Sz. Hołownia Vilniaus universitete
            

        

        





 





	Terra Jatwezenorum






    
        
            
            
        


        
            
                
                    
                

            

            

        

    

            

        

    




            


            

    
        
            
                
                    Oi ... Klaida 404                


                
                    Atsiprašome, bet puslapio kurio ieškote, neegzistuoja.                


                
                    Jūs galite pereiti į                    PAGRINDINIS PUSLAPIS

                



                MŪSŲ NAUJAUSIUS PRANEŠIMUS


                

	

	

        
            
                

                Kultūra            

            „MARYTĖ“ Seinuose

            
                                2024/03/20                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Visuomenė            

            Punsko valsčiaus vandens tiekimo stotys

            
                                2024/03/20                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Be kategorijos            

            Basanavičiaus gimtinėje Ožkabaliuose ąžuolynas ošia jau 35-erius metus: istoriją įprasmino dokumentinis...

            
                                2024/03/20                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                

                Be kategorijos            

            Branginu ir saugau tragiškai žuvusio V. Voverio-Žaibo nuotrauką

            
                                2024/03/20                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Lietuva            

            Lietuvos menininkai Gintautas ir Živilė Akstinai

            
                                2024/03/19                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                

                Be kategorijos            

            Punsko „Aušros“ leidyklos knygos pristatymas Kaune

            
                                2024/03/19                0
            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 






	
	
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                
LENKIJOS LIETUVIAISusisiekite su mumis: info@punskas.pl



            

        

    



	
	    
        
            
                
                    	„Aušra”
	Lietuvių panorama TV
	Lietuvos televizija LRT


                


                
                    © Visos teisės saugomos                

            

        

    








    

    


		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Accessibility Tools

					
						
								
									



Increase Text								
							
							
								
								
									

Decrease Text								
							
						
														
								
									

Grayscale								
							
						
														
								
									

High Contrast								
							
						
														
								

									

Negative Contrast								
							
						
														
								
									

Light Background								
							
						
														
								
									

Links Underline								
							
						
														
								
									

Readable Font								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		





